
Zarządzenie Nr 58/2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 21 kwietnia 2011r. 

 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadania publicznego pn. Upowszechnianie sport wśród 

dzieci i młodzieży w 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 

2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. z 2010 Dz. U. Nr 234 poz. 1536), Zarządzam co następuje: 

§ 1 . Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję dotację na realizację zadania 

publicznego pn. Upowszechnianie sport wśród dzieci i młodzieży w 2011 roku, następującym 

organizacjom: 

1. UKS ISKRA- 2.000 zł 

2. UKS SOKÓŁ- 3.000 zł 

3. KS DRWĘCA- 30.000 zł 

4. NKS - 8.000 zł 

5. MUKS OLIMPIA - 7.000 zł 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. organizacji pozarządowych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


